
Tatilciniz Turizm farkıyla Güneydoğu’nun güzelliklerini keşfedip,harika mutfağından 
yemekler tatmak için acele edin.. 
 
 ARAÇ KALKIŞ SAATLERİ:  
17.00 İncirli Dilek Pastahanesi Önü 
17.30 Mecidiyeköy İETT Durakları 
18.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi 
18.20 Kartal Köprüsü Ankara Yönü 
18.35 Çayırova McDonald's 

 FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:  
- Gidiş - Dönüş Ulaşım 
- 3 Gece Otel Konaklaması 
- 3 Sabah Kahvaltısı 
- 2 Akşam Yemeği 
- Seyahat Sigortası 
- Rehberlik Hizmeti 
- Araç İçi İkramlar 

 FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:  
- İlk Sabah Kahvaltısı 
- Öğle Yemekleri 
- İlk Akşam Yemeği 
- Şanlıurfa Sıra gecesi -ilk akşam yemeği içinde- 
- Halfeti Tekne Turu 
- Nemrut Minibüs Ücretleri 
- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

 TUR PROGRAMI:  

 1.GÜN:  
Misafirlerimizi belirlenen kalkış noktalarından aldıktan sonra ikramlarımız eşliğinde Güneydoğu 
Anadolu Turumuza başlıyoruz. 

 2.GÜN:  
Sabah saatlerinde varacağımız Gaziantep'te Kahvaltı için kısa bir mola vererek yolculuğumuza devam 
ediyoruz. Kahvaltı ekstra ücretli, isteğe bağlıdır. Yemek molamızın ardından Zeugma’dan çıkartılan 
mozaiklerin ve bölgeye ait eserlerin sergilendiği Gaziantep Arkeoloji Müzesi ile gezimize tam anlamıyla 
başlıyoruz. Müzeden ayrılarak, yapılış tarihi ve uygarlığı bilinmeyen Türkiye’de günümüze kadar ayakta 
kalan nadir yapılardan olan Gaziantep Kalesini (Panoramik) görüyoruz. Gaziantep Zeytinhan, Eskihan 
ve Bakırcılar çarşısını gezerek bölgenin en çarpıcı özelliği olan Çarşıları, İmam Çağdaş vb. baklavacılar 
önünde vereceğimiz serbest zaman sonrasında öğle saatlerinde Atatürk Barajı’nın yapımı sonrasında 
bir kısmı sular altında kalan Şanlıurfa-Halfeti’ye doğru yola çıkıyoruz. Öğle yemeğimiz için -öğlen 
yemeğimiz ekstra ücretli, isteğe bağlıdır.- Halfeti’de Göl Kenarında kısa bir mola verdikten sonra Batık 
Şehir olarak adlandırılan 1 saat sürecek olan Halfeti Tekne turumuza çıkıyoruz. Tekne turumuz ekstra 
ücreti, isteğe bağlıdır.- Tekne turunda Rum Kale, Tarihi Mağara Evleri, büyük bir kısmı sular altında 
kalan ve sular altındaki yapıları görebileceğimiz Savaşan Köyünü gördükten de sonra tekrar Halfeti’ye 
varıyoruz. Bu güzel tekne turumuzdan sonra Şanlıurfa'ya geçiyoruz. Urfa Kültürünün bir parçası olan 
Sıra Gecesi’ne giriş yapıyoruz. -Sıra gecesi ekstra ücretlidir, isteğe bağlıdır. İlk günki akşam yemeği 
katılan misafirlerimizle beraber sıra gecesinde yenilecektir.- Sıra Gecesi’nin ardından Otelimize 
varıyoruz. Konaklama: Şanlıurfa Uludağ Hotel Vb. 

 3.GÜN:  
Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltı sonrasında, sabahın erken saatlerinde Balıklı Göle 
geçiyoruz.Balıklı Göl; rivayetlere göre, Hz. İbrahim ateşe atıldıktan sonra, Nemrut'un kızı Zeliha da Hz. 



İbrahim'i çok sevdiğinden ve ona inandığından ateşe atılmasına dayanamaz, o da kendisini ateşe atar. 
Zeliha'nın düştüğü yer de bir göle dönüşür. Rivayete göre Hz. İbrahim ateşe atıldıktan sonra, bir 
mucize gerçekleşir ve etraf güllük gülistanlık olur. Bu mucizenin gerçekleştiği mekânın Balıklıgöl ve 
çevresi olduğuna inanılır. Zeliha Gölü, Hz İbrahim Makamından ötürü ismini alan Makam Camii, 
Rızvaniye Camii, Mevledi Halil Camii, Hz. İbrahim’in doğduğu mağarayı görüyoruz. Panoramik Urfa 
Kalesi, Tarihi Çarşılardan olan Sipahiler, Hüseyinciler, Bakırcılar Çarşısını geziyoruz. Ardından Eşkıya 
filminden anımsayabileceğiniz Gümrük Han’da küçük bir çay molası veriyoruz. Çay molasının 
ardından  Şanlıurfa'nın en popüler ilçesi olan Harran ile gezimize devam ediyoruz. Burada ilk olarak 
Harran Şehrinin ortasında 22 mt yükseklikte var olan Harran Höyüğü, İç Kale, Tarihi Surlar ve Konik 
Kubbeli Evlerinden birini ziyaret ediyoruz. Ardından Şanlıurfa'nın kenarından Göbekli Tepe’ye hareket 
ediyoruz. Dünya arkeolojisinin göz bebeği olan ve arkeolojik çalışmaların halen devam ettiği, dünyada 
bilenen ilk tapınağı içinde barındıran Göbekli Tepe Kutsal Alanını geziyoruz. Ardından Mardin'e doğru 
yola çıkıyoruz. Yol üzerinde öğlen yemeği için kısa bir mola veriyoruz. -Öğlen yemeği ekstra ücretli, 
isteğe bağlıdır.- Öğlen yemeğimizi yedikten sonra, Mardin gezimize 15.yy Akkoyunlu Hükümdarı 
Sultan Kasım tarafından yaptırılan Kasımiye Medresesi ile başlıyoruz. Ardından bütün dünyadaki 
Süryani Halkının merkezi konumunda bulunan Dayrul Zafaran Manastırı, Şemsiler zamanında güneş 
tapınağı olarak inşa edilen daha sonra yüzlerce yıl Süryanilerin Patriklik Merkezi Görevini Üstlenen 
Manastır hakkında edineceğimiz bilgiler bizi oraya hayran bırakacaktır. Mardin çarşılarından yolumuza 
devam edip Mardin’in en önemli tarihi yapılarından, içerisinde Hz. Muhammedin sakalı şerifinin 
bulunduğu Ulu Camiyi geziyoruz. Ardından birçok dizi ve filme ev sahipliği yapmış olan PTT binasını 
da gördükten sonra otobüsümüz ile buluşup Mardin Midyat’taki otelimize doğru yola çıkıyoruz. 
-Akşam yemeği, konaklama, sabah kahvaltısı otelimizde. Otellerimiz değişiklik gösterebilir 3-4 yıldızlı 
otellerdir.- 

 4.GÜN:  
Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltı sonrasında,  Gezimize Sıla, Adını Kalbime Yazdım ve Hercai 
Dizilerinin de çekildiği ve daha birçok diziye ev sahipliği yapan Midyat Konuk Evini gezerek devam 
ediyoruz. Tarihi Midyat Evlerinin arasından yürüyerek güzel vakitler geçiriyoruz. Midyat’ın dünyaca 
ünlü el işleme sanatı olan Gümüş ve Telkâri ürünlerinden satın alabileceğiniz çarşıda serbest zaman 
geçirdikten sonra aracımızla buluşarak  ilk durağımız Diyarbakır 10 gözlü köprü olacaktır. Dicle 
Köprüsü, Silvan Köprüsü ve Mervani Köprüsü olarak dört ayrı isimle bilinen ihtişamlı köprü yanında 
Dicle’nin kıyısında çay molası verdikten sonra Mardin Kapı’dan Diyarbakır’a giriş yapıyoruz. (ekstra 
ücretli olan öğle yemeğimizi almak için kısa bi mola veriyoruz.) Sur içerisinde İslam tarihinin en eski 
camilerinden olduğuna inanılan Anadolu’da kurulan ve şu anda restorasyonu devam etmekte olan 
V.Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camiini geziyoruz. Yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 
9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarının en eskisi olan Keçi Burcunu görüyoruz. 
Burada geçireceğimiz serbest zaman sonrasında  aracımızla buluştuktan sonra Adıyaman’da 
konaklayacağımız otelimize doğru yola çıkıyoruz.  
-Akşam yemeği, konaklama, sabah kahvaltısı otelimizde. Otellerimiz değişiklik gösterebilir 3-4 yıldızlı 
otellerdir.- 

 5.GÜN:  

Dileyen misafirlerimizle sabaha karşı minibüslerimize binerek Nemrut Dağı’na doğru yola 
çıkıyoruz. -Nemrut Dağı programımız ekstra ücretli, isteğe bağlıdır.-  Güneşin doğuşunun sizi nasıl 
derinden etkileyeceğini şimdiden tahmin edebiliyoruz. Dağın en önemli unsuru ise Kommagene Kralı 
Antiochos’a ait Tümülüs ve Diğer Kutsal alanlardır. Zirve’de İlk olarak Doğu Terası’nda bulunan 
I.Antiochos, Zeus, Apollon, Herakles, Kommagene, Kartal ve Arslan Heykellerini görüyoruz. Burada 
rehberimizin anlatımlarını dinlerken Nemrut’un büyüsü sizleri de derinden etkileyecektir. Doğu Terası 
Bağış Sunağını gördükten sonra Batı Terası’na geçerek önce Batı Terası Bağış Sunağı’nı ve Arslan 
Horoskopu’nu görüyoruz. Rehberimizin anlatımları bittikten sonra derin bir sessizliğe kapılıp dağın 
muhteşemliğini seyredebilirsiniz. Dönüşte yol güzergâhımızda Karakuş Tümülüsü ve Cendere 
Köprüsü’nü ziyaret ettikten sonra otelimize dönüp kahvaltımızı yapıp Kahramanmaraş’a doğru hareket 
ediyoruz .Kahramanmaraş’ta öğlen yemeği için kısa bir mola veriyoruz. -Öğlen yemeği ekstra ücretli, 
isteğe bağlıdır.- 



Öğle yemeği ve hakiki Maraş dondurması sonrası İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Bir 
sonraki turumuzda görüşmek dileğiyle bizi yalnız bırakmayan  misafirlerimize veda ediyoruz. 

  ÖNERİLERİMİZ:   

Gezi boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi daha keyifli bir hale getirir. 
Yapacağınız spor&şık kombinler fotoğraflarınızın likelarını yükseltebilir!     
Gece için yanınızda bir hırka, gündüz için güneş gözlüğü..   
Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, sarj aleti ve powerbanklarınızı sakın yanınıza almayı unutmayınız! 

 
 ÖNEMLİ DETAYLAR:  

> Tatilciniz Turizm Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 5 gün öncesinden tur 
iptali tüketiciye bildirilir. 
> Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri kendi sorumluluğunda olup, 
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Tatilciniz Turizm sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma 
durumlarında kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.    
> 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura 
katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan Muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin 
yanında bulundurulması zorunludur.    
> Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları 
ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.    
> Acente zorunluluğu kaldığı durumlarda (Yol ve Hava şartları vb.) daha önceden belirlenen tur 
programını değiştirebilir. Ziyaret edilen yerlerde taşıma kurumlarının otellerin sorumluluğunda olan 
durumlarda meydana gelebilecek aksaklıklardan Tatilciniz Turizm sorumlu tutulamaz.    
> Her misafirin 1618 nolu kanuna göre seyahat sigortası yapılmaktadır.   
> Misafirin tura gitmeden önce yaptığı ön ödeme keyfi durumlardan dolayı iptal istemesi durumunda 
iade edilemez.   
> Misafirlerlerin hastalık, kaza vb. durumlarda yaptıkları ödeme rapor sunma durumunda %100 geri 
iade edilir.   
> Tek Kişi Konaklama Farkını Tur Fiyat Bilgileri Sekmesinden veya Rezervasyon Menüsünden 
inceleyebilirsiniz.   
> Çocuk İndirimi sadece 2 yetişkin ile birlikte konaklamak şartıyla geçerlidir. İki Yaşını Doldurmuş Her 
Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Otobüslü Turlarda 0-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret 
Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 3-11 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır.   
> Araç İçerisindeki Koltuk Düzeni Tatilciniz Turizm Operasyonu Tarafından Ayarlanmaktadır.   
> Özel koltuk seçimi yapılamamaktadır.   
> Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumunda, ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın tüm 
koltukları aynı standartlardadır.   
> Triple Odalarda Üçüncü Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre 
Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. LÜTFEN ÜÇÜNCÜ YATAK KARARINI 
SATIŞ ANINDA VERİNİZ. AKSİ TAKDİRDE OTELDE DEĞİŞİKLİK YAPILMAYACAKTIR   
> Rehberimiz Programını Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik 
Yapabilir   
> Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde 
Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz.Bu Durumda Tatilciniz Turizm’in Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur 
Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih 
Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu 
Satın Almıştır.   
> Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası 
Gecikmelerde, Tatilciniz Turizm Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur.   
> Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle 
Değişiklik Yapılabilir.   
> Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatilciniz 



Turizm’in Sorumluluğu Yoktur.   
> Uçaklı Turlarda Tatilciniz Turizm Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; 
Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar.   
> Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay süreli ve Yasal olarak geçerli pasaport olması mecburidir. Misafir 
pasaportlarının hasar görmemiş/yıpranmamış/yırtılmamış olması zorunludur. Kişilerin gidilecek 
ülkelere giriş için gerekli olan yasal yükümlülükleri yerine getirmeleri zorunludur. Geçerlilik tarihi 
geçmiş olan Pasaportlardan kaynaklı turun gerçekleşmemesi durumlarında Sorumluluk Misafirlerimize 
aittir.   
> Tatilciniz Turizm Yolcu ile konsolosluk arasında aracı konumundadır. Konsolosluk gerekli gördüğü 
durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir, Yolcunun vize alamaması ile ilgili olarak Tatilciniz 
Turizm’in hiç bir sorumluluğu yoktur. Tatilciniz Turizm sadece Aracı kurum görevini üstlenmektedir. 
Şahsi vize başvurularında Tatilciniz Turizm’in herhangi bir yaptırımı ve sorumluluğu bulunmamaktadır. 
Tüketiciler bu şartları kabul ederek tura kayıt yaptırmışlardır.   
> Sınır kapı geçişlerinde alınması zorunlu olan Çıkış harç pulu Tur öncesinde ilgili bankalardan 
alınabileceği gibi Sınır Kapılarında rahatlıkla temin edilebilir.   
> Sınır kapılarında oluşacak olan yoğunluklardan dolayı yaşanabilecek zaman kayıplarından Tatilciniz 
Turizm sorumlu değildir.   
> Yurtdışı turlarında kimlik ile girilen ülkelerde (GÜRCİSTAN-UKRAYNA-KIBRIS-MOLDOVA) sadece 
yeni kimlik ile geçiş yapılabilmektedir.   
> Seyahat edeceğiniz ülkedeki para birimine göre lütfen beraberinizde bu Ülkelere ait paralar 
bulundurunuz.   
> Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk 
Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatilciniz Turizm’de Saklıdır. 
Turun İptali Durumunda Tatilciniz turizm İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan 
Tazminat Hakkı Yoktur. Ön Ödeme Tutarı Kayıt Tarihinde Rezervasyon Bedelinin Minimum % 30’dur. 
Turun Hareket Tarihinden 7 Gün Önce Kalan Tur Bedelinin Tamamlanması Gerekir. En Son Sirkü Bir 
Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar.  

 ARAÇLARIMIZ: 

Kullandığımız araçlar kişi sayısı ve yol durumuna göre değişiklik gösterebilir.   
16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 27 kişiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu 
Novo Lux 35 kişiye kadar; Otokar Sultan Mega 46 kişiye kadar; Mercedes Travego - Tourismo & Man 
Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityliner 

 

FİYATLANDIRMA 

2 ve 3 Kişilik Odalarda Kişi Başı Fiyattır. 

Tek Kişilik Odada Konaklama 1299 TL 

 

TARİHLER 

10-14 KASIM 

24-28 KASIM 


